

第5号様式（条例第12条関係）

令和 4 年度収支報告書

令和 5 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

伊藤大輔

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	326,708

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費		4,000	議員研修会参加費用
調査旅費			
資料作成費			
資料購入費	20,000	50,238	議会活動のための書籍、資料等の購入
会議費			
広報費	400,000	272,470	地方紙での議会報告
広聴費			
要請・陳情活動費			
合 計	420,000	326,708	

3 残 額 93,292 円

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(1人分)		420,000		420,000	
1	R4/5/13	タウンニュース掲載費(令和4年4/15号秦野版)	広報費		162,800	257,200	(株)タウンニュース社
2	R4/4/11	書籍代	資料購入費		1,923	255,277	Amazon.co.jp
3	R4/5/10	書籍代	資料購入費		1,540	253,737	Amazon.co.jp
4	R4/5/26	書籍代	資料購入費		1,597	252,140	Amazon.co.jp
5	R4/6/1	書籍代	資料購入費		902	251,238	Amazon.co.jp
6	R4/6/1	書籍代	資料購入費		693	250,545	Amazon.co.jp
7	R4/6/20	書籍代	資料購入費		2,420	248,125	Amazon.co.jp
8	R4/6/24	書籍代	資料購入費		1,410	246,715	Amazon.co.jp
9	R4/7/28	書籍代	資料購入費		1,870	244,845	Amazon.co.jp
10	R4/7/29	書籍代	資料購入費		990	243,855	Amazon.co.jp
11	R4/9/2	書籍代	資料購入費		2,200	241,655	Amazon.co.jp
12	R4/10/7	書籍代	資料購入費		1,056	240,599	Amazon.co.jp
13	R4/10/15	書籍代	資料購入費		1,078	239,521	Amazon.co.jp
14	R4/10/27	書籍代	資料購入費		940	238,581	Amazon.co.jp
15	R4/10/27	書籍代	資料購入費		814	237,767	Amazon.co.jp
16	R4/10/27	書籍代	資料購入費		2,420	235,347	Amazon.co.jp
17	R4/11/7	書籍代	資料購入費		2,420	232,927	Amazon.co.jp
18	R4/11/7	書籍代	資料購入費		1,100	231,827	Amazon.co.jp

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 伊藤大輔 】

(単位:円)

19	R4/11/7	書籍代		資料購入費		5,500	226,327	Amazon.co.jp	
20	R4/11/7	書籍代		資料購入費		2,090	224,237	Amazon.co.jp	
21	R4/12/15	書籍代		資料購入費		902	223,335	Amazon.co.jp	
22	R4/12/15	書籍代		資料購入費		1,080	222,255	Amazon.co.jp	
23	R4/12/22	タウニュース掲載費(令和4年11/4号秦野版)		広報費		109,670	112,585	(株)タウニュース社	
24	R5/1/22	書籍代		資料購入費		1,540	111,045	Amazon.co.jp	
25	R5/2/3	書籍代		資料購入費		1,760	109,285	Amazon.co.jp	
26	R5/2/14	書籍代		資料購入費		1,540	107,745	Amazon.co.jp	
27	R5/2/16	書籍代		資料購入費		3,190	104,555	Amazon.co.jp	
28	R5/2/16	議員研修会負担金		研究・研修費		4,000	100,555	北澤清孝氏	
29	R5/2/27	書籍代		資料購入費		1,980	98,575	Amazon.co.jp	
30	R5/2/27	書籍代		資料購入費		539	98,036	Amazon.co.jp	
31	R5/3/17	書籍代		資料購入費		270	97,766	Amazon.co.jp	
32	R5/3/17	書籍代		資料購入費		2,860	94,906	Amazon.co.jp	
33	R5/3/18	書籍代		資料購入費		1,614	93,292	Amazon.co.jp	
合 計							420,000	326,708	

令和4年度政務活動費会計簿

会派等名【 伊藤大輔 】

(単位:円)

29	R5/2/27	書籍代						1,980			
30	R5/2/27	書籍代						539			
31	R5/3/17	書籍代						270			
32	R5/3/17	書籍代						2,860			
33	R5/3/18	書籍代						1,614			
合 計					4,000	0	0	50,238	0	272,470	0